EKSQ405TM
EKSQ405TM
Boîte de jonction acier couvercle plein 20000 N
Caractéristiques techniques
Dimen​sions
Profon​deur d'en​cas​tre​ment mini​male  116 mm
Hauteur produit installé  116 mm
Longueur inté​rieur  405 mm
Largeur inté​rieur  405 mm
Profon​deur pour la mise en place de revê​te​‐
ment  28 mm
Porte, couvercle
Forme de couvercle  carré
Matières
Couleur  acier inoxi​dable
Couleur sortie de câble  silver
Matière  acier inoxy​dable
Maté​riau de sortie de câble  -
Groupe de maté​riau  acier inoxy​dable
Equi​pe​ment
Nombre d'ap​pa​reils pouvant être installés  12
Nombre de boîte d'ap​pa​reillage  3
Nombre de sorties de câbles  1
Version sortie de câble  Visible
Stan​dards
Direc​tive euro​péenne RoHs  confor​mité volon​taire
Condi​tions d'uti​li​sa​tion
Charge maxi​male
Poinçon d'ins​pec​tion Ø 13mm 3 kN / Poinçon d'ins​‐
pec​tion Ø 130mm 20 kN
Toutes les données sont sujettes à erreur ou modification